
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/375/

Código da publicação: 375

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 05:56:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 56/2024

N° do Processo: 140

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/10/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 921.859,20
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E MATERIAIS DE COPA/COZINHA PARA O MUNICÍPIO
DE CABRÁLIA PAULISTA PARA O EXERCÍCIO DE 2025.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E MATERIAIS DE COPA/COZINHA PARA O MUNICÍPIO
DE CABRÁLIA PAULISTA PARA O EXERCÍCIO DE 2025.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/11/2024 00:00:00ATAS REGISTRO DE PREÇOS Baixar

19/11/2024 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/11/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

23/10/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/375/paquisicao-de-materiais-de-limpeza-e-materiais-de-copacozinha-para-o-municipio-de-cabralia-paulista-para-o-exercicio-de-2025p/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e11da94e867765e602393ab3b35e560b.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f50e552bd4827ff64aef9c352392649.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e5624d4d57511972395bc7cd87322b2.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/683dc41d11e523087bbeab79c538a929.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/10/2024 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

18/10/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA E ESTUDO PRELIMINAR Baixar

18/10/2024 00:00:00DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Baixar

08/10/2024 00:00:00COTAÇÃO Baixar

12/09/2024 00:00:00REQUISIÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cb23ba346c9ddc9aefbae09cd8ed741.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9becd918878e4c1eebf449988d54829.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64a36c599283401a56564b077ff299a9.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1105f3263445195b39879aac1b3f8f04.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8750b464564a15c14a3d811256d0c3c.pdf

